令和 4 年 10 月 4 日

（一社）自販連熊本県支部

登録代行センター

会員販売店

登録責任者 様

大阪万博希望ナンバー申込方法について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 標記の件、弊支部登録代行センターにて大阪万博ナンバーの希望番号予約代行を開始致

します。

つきましては、現行の申込方法と異なる手順となります為会員各位へお知らせ致します。

受付開始日 令和 4 年 10 月 7 日（金）

大阪万博ナンバー申込 → 申請用紙にて申込受付（申請ツールにて申込用紙作成）

                作成した申込用紙を代行センター配送車検便/１便にて送付

大阪万博ナンバー申込ツール及び説明書は自販連熊本県支部ホームページより取得出来ま

すのでご利用下さい。

※大阪万博ナンバー以外の申込は、従来通りＷｅｂ申込のみ受付致します。

（ツールを使用しての申込は不可です）

※配送車検便/１便到着分は当日申込、配送２便到着分は翌営業日申込となります。

※ＦＡＸによる申込受付は致しません。配送便にて送付頂きますようお願い致します。

お問合わせ先

登録代行センター

ＴＥＬ：０９６－３６７－１６２８